
Číslo smlouvy CETIN VPI/MS/2019/00015 
Číslo smlouvy stavebníka: SML/0051/19 

SAP S/4 Hana: 8020000152 
Registr smluv: ANO 

VPIC Va.Bystřice,úpr.sil.III/05726,SO461 1 

 

 

 

 



v 

 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, Praha 3, Žižkov, 130 00 

 

 

 

Schvaluje 
Obsah: 

1 Souhrnná zpráva 

Kategorie 

Podkategorie 

Číslo SAP 

Technické řešení I. INVESTIČNÍ AKCE 

AN - Přístupová síť 

VPI - metalické kabelové přístupové sítě 

Číslo interní 

Schvalování akce 2-kolové schvalování Název 
 

 

VPIC Va.Bystřice,úpr.sil.III/05726,SO461 
 

Budoucí uživatel NO-OS Vsetínsko 

Zpracovatel xxxxxxxxxxxx 

Předkladatel 
xxxxxxxxxxxxxx 

 



 

 

1.1 Základní údaje 

1.2 Účel stavby 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady 

2.2 Navrhované řešení 
2.3 Popis tras 
2.4 Použitá technologie 
2.5 Použité předpisy 
2.6 Koordinace 
2.7 Ostatní 

3 Podmiňující a související stavby 

4 Vyjádření a záznamy 

5 Přílohy





3 

 

 

I. Souhrnná 

zpráva l.l 

Základní údaje 

Identifikační údaje _______________________________________________________  

Název: VPIC Va.Bystřice,úpr.sil.III/05726,SO461 

Kategorie: AN - Přístupová síť 

Podkategorie: VPI - Metal, kab přístupová síť 

Typ investice: 

Důvod 1: 

Číslo interní: 

Prvek SPP: 

ABC: 

HOST: 

ATÚ: 

 

K akci nejsou evidovány žádné požadavky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapacitní údaje 
  

Průměrný náklad na: 
100800_Délka HDPE trubek pro OK 0.000 km kmp mk 
100200_Délka metalických kabelů 0,240 km kmk mk 
100700_Délka nadzemní tratě 0 km km vyk 

lOOlOO Délka párů v metalických kabelech 2,400 km km kv 
100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0,235 km kmo kv 

Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár b.j. 
100400_Páry zakončené v účast, rozvaděčích 0 pár  

100900_Počet bytových domů 0BD  

101100_Počet bytových jednotek v bytových 

domech 

Obj  

100500_Počet rodinných domů ORD 
 

100600_Počet bytových jednotek v rodinných 

domech 

Obj  

Požadavky: 

Název polygonu: VPIC Va.Bystřice,úpr.sil.III/05726,SO461 
 

Termíny: 

Platnost ÚR od: ÚR na přeložku CETIN zajistí investor 
Platnost ÚR do:  

Plánované zahájení přípravy: 
 

Plánované ukončení přípravy:  

Plánované zahájení realizace: Pravděpodobně v létě 2019. 
Plánované ukončení realizace:  

Nabídka k přejímce (Plán): 
 

1.2 Účel stavby: 
 

Akce řeší přeložku telefonního kabelu a HDPE trubek podél silnice III/5726. V dané lokalitě dojde k 

rekonstrukci komunikace na stávajících kabelech společnosti CETIN. Územní rozhodnutí na přeložku 

vyhotoví investor v rámci svého stavebního povolení na celou stavbu. __________________________________  



4 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Mezi km 2,912 a km 3,130 je nutno vymístit kabel PPFLE 5XN0,6 a dvě neobsazené HDPE barev zelená 
a bílá dále od rekonstruované komunikace. Podél silnice bude do nové trasy uložena lxPPFLE 5XN0,6 a 
2xHDPE40mm barev oranžová a bílá. V místě křížení vjezdu a trasy podél hrany výtoku horské vpusti 
bude vedení ochráněno pomocí 2xPE110, kdy lxPEllO bude pro metalický kabel a lxPEllO bude pro 
HDPE trubky. Na počátku a konci překládky bude metalický kabel napojen na stávající vedení pomocí 

rovné spojky XAGA a nové HDPE budou propojeny na stávající pomocí spojek Plasson (HDPE 40mm 
zelená bude napojena na HDPE 40mm černou a HDPE 40mm bílá bude propojena na HDPE 40mm 
oranžovou). 

• V rámci této akce budou prováděny montážní práce na vedení, které již zajišťuje telekomunikační 
provoz. Před započetím prací je nutno v dostatečném předstihu požádat o PEW pracovníky údržby 
kabelů. 

2.3 Popis tras 

viz polohopis 

VVN: ne El. 

trakce: ne 

Vodní toky: ne 

2.4 Použitá technologie: ____________________________  
Spojky XAGA budou označeny Minimarkerem 3M , typ 1255. 

2.5 Použité předpisy:  ________________________________________________________________________  

TPP 2001-1 (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. I 

TPP 2001-1 (TP 69 b) - Výstavba přístupových sítí č. II 

TPP 2001-1 (TP 69 c) - Výstavba přístupových sítí č. III 

TPP 2002 (TP 117) - Výstavba přístupových sítí - Optické kabely 

TA 10 (I.-III) - Stavba nadzemních sítí 

ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení 

ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení 

POS 65-2001 

Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001 - 4 a TI 14. (měření Kl). Dokumentace 

skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně geodetického zaměření. 

2.6 Koordinace: ____________________________________________________  
Realizace přeložky bude koordinována s realizací výstavby parkovišť a 
komunikací. 

2.7 Ostatní: _____________________________________________________________  

Kontakty: 

Projektový koordinátor TCZ: xxxxxxxxxxxxxx 

Zpracovatel CTN - xxxxxxxxxx xxxxxxx, xxxx 

Investor:xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

Při provádění prací je třeba dodržovat zákon č. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP č. 595 a 
stavební zákon č. 183/2006 a jeho prováděcí předpisy. ____________________________________________  



6 

 

 

  

 

3. Podmiňující, související a navazující stavby: Podmiňující akce - vložené: nejsou  

Interní číslo SAP Název projektu: Stav: 

Navazující akce - vložené: 
Interní číslo SAP Název projektu: Stav: 

4. Vyjádření a záznamy - viz. příloha 
 

5. Přílohy 

Název přílohy Stupeň 
K1 - Katastrální mapa.pdf SD 
PÍ - Polohopisný plán.dgn SD 
S1,S2 - Kabelové schema.dgn SD 
Informace o parcele.pdf SD 
Kalkulace nákladů - PPD SD 

Situace stavby garáže SD 

Podklady dokumentace Telefónica SD 
 

 



fltm * u |t«»/nnku | Nahlíženi clo kanistru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx?encrypted=... 

© 2004 - 2018 Česky úřad zeměměřicky a katastrální^. Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha 8# Verze aplikace: 5.5.3 build 0 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte pňmo na jeiic > e-mail adresu^. 

1 Z 1 05.12.2018 9:7 

 

 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: Určení 

výměry: Druh 

pozemku: 

Informace o pozemku 

Valašská Bystřice 1544949] -a?* 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Parcela katastru nemovitostí KMD 

Graficky nebo v digitalizované mapě omá půda 

Vlastnici, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

xxxxxxxxxx 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

82212* 2556 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Předkupní právo 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává \atastralni úřad pro Zlínsky kraj. Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčí* 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00.



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx7enci 

Verze aplikace: 5.5.3 build 0 © 2004 - 2018 Česky úřad zeméméňckv a katastrální*, Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha 8-y 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na e . ■ e v 

 

 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: Určení 

výměry: Druh 

pozemku: 

Informace o pozemku 

3885/1 

Valašská Bystrice 15449491 Valašská Bystřice Í776254] 

xxxxxxxxx 

6732 

Parcela katastru nemovitostí KMD 

Graficky nebo v digitalizované mapě orná půda 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

82212<? 6732 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Předkupní právo 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlinskv kraj, Katastra ni pracoviště 

Valašské Meziříčím 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00.  



https ://nahlízenidokn.cuzk.cz/ZobrazObi ekt.aspx?encrypted... 

1 Z 1 05.12.2018 9:17 

 

 

Podfl 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: Určení 

výměry: Druh 

pozemku: 

Informace o pozemku 

3885/6* 

Valašská Bystřice f5449491* 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Parcela katastru nemovitostí KMD 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

omá půda 

Vlastníci, jinf oprávněni 

Vlastnické právo 

Obec Valašská Bystřice, č. p. 316, 
75627 Valašská Bystřice 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond rozsáhlé chráněné území 

Seznám BPEJ 

BPEJ Výměra 

82212* 259 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínsky kraj, Katastrální pracoviště 

Valašské Meziříčí* 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00. 

© 2004 - 2018 Česky úřad zeměměřicky a <3tás:-r3i^<?, ?o0 sídlištěm 1800/9, Kobylisy. 18211 Praha &■? Verze aplikace: 5.5.3 build 

0 

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ePcft e *\t v . •?.





Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx7en 

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřicky a katastrálním, Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha 8^* Verze aplikace: 5.5.3 build 0 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e -nail ad- 

1 Z 1 05.12.2018 9:17 

 

 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: Určení 

výměry: Druh 

pozemku: 

Informace o pozemku 

3885/8 

Valašská Bystřice [5449491 

Valašská Bystřice [7762541 

1822 452 

Parcela katastru nemovitostí 

KMD 

 

Název 

zemědělský půdní fond rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

8221 .?*> 452 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Předkupní právo 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává \3tastrain. úřad proZiinskv srai, Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčím 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00.

Graficky nebo v digitalizované mapě orná půda 

Vlastníci, jiní oprávnění 
 

Vlastnické právo 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 
 

 





H i' o pozemku | Nahlížení do kulMtilt IHMHUVIIONIÍ https://nahlizenidokn.en/k tv//<>lni>/( )hickt.aspx?encrypted... 

i 

1 z 1 05.12.2018 9:17 

 

 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

iystřice 15449491 

xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo LV: 

Výměra [m;| 

Typ pan oly 

Mapový list 

20 

Parcela katastru nemovitostí 

KMD 

Určeni výměry 

Způsob využiti: 

Druh pozemku: 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

neplodná půda ostatní plocha 

Podíl 

Informace o pozemku 
Vlastnici, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezeni vlastnického práva 

Typ 

Předkupní právo 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro ZNnsky Kraj, Katastrální pracoviště 

Valašské Meziřiči-^ 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00. 

© 2004 - 2018 Česky úřad zeméměňckv a katastralrai1. Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy, 18211 Praha 8* Verze aplikace: 5.5.3 build 

0 

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ieiich e- mail adresu#.



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https ://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObi ekt.aspx?enc 

1 Z 1 05.12.2018 9:17 

© 2004 - 2018 Česky úřad zeméméňckv a katastrální.? . Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 18211 Praha 8* Verze aplikace: 5.5.3 build 0 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ieiich e-mail adresu^1. 

 

 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: Určení 

výměry: Druh 

pozemku: 

Informace o pozemku 

3888/8* 

Valašská Bystříce [5449491'? 

xxxxxxxxxxxx 1822 38 

Parcela katastru nemovitostí 

KMD 

 

Název 

zemědělský půdní fond rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

82212* 38 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Předkupní právo 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálo nřad oro Z.-nsky ■ca i. Katastrální pracoviště 

Valašské Meziříčí* 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00.  

Graficky nebo v digitalizované mapě orná půda 

Vlastníci, jiní oprávnění 
 

Vlastnické právo 

xxxxxxxxxxxxx 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 
 

 



mu r o po/omku | Nuhlíženi do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx7encrypted... 

Verze aplikace: 5.5.3 build 0 © 2004 - 2018 Česky úřad zeměměřicky a katastralni^. Pod sídlištěm 1800/9 Kobylisy. 18211 Praha 8-* 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ■ - -\- ?ci •«$>,£. 

 

 

Vlastníci, jiní oprávněni 
 

Vlastnické právo 

Obec Valašská Bystřice, č. p. 316, 75627 Valašská Bystřice 

Podíl 

Způsob ochrany nemovitosti 
 

 

Druh pozemku: Graficky nebo v digitalizované mapě 

orná půda 

Informace o 
pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Bystřice [5449491^ 

Bystřice [776254] 

97 
Parcela katastru nemovitostí 

KMD 

Název 

zemědělský půdní fond rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ BPEJ Výměra 
82212# 97 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínsky <raj, Katastraim pracoviště 

Valašské Meziříčím 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00.



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https ://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObi ekt.aspx?enc 

1 Z 1 05.12.2018 9:18 

Verze aplikace: 5.5.3 build 0 

 

 

Podíl 

3888/1* 

Valašská Bystřice [5449491 Valašská 

Bystřice Í7762541 1822 5954 

Parcela katastru nemovitostí KMD 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

omá půda 

Informace 
o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond rozsáhlé chráněné území 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

82212-? 5954 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Předkupní právo 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává vatastrálm úřad pro Zlínsky <rai Katastre-;- pracoviště 

Valašské Meziříčí* 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 05.12.2018 08:00:00. 

© 2004 - 2018 Česky úřad zeměměřicky a katastrální^1, Poc systém 1800/9. Kobylisy 18211 Praha 8* Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo 

na



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https ://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObi ekt.aspx?enc 

1 Z 1 05.12.2018 9:19 

Verze aplikace: 5.5.3 build 0 

 

 





 

 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx ČÍSLO ZAKÁZKY) KVZ-

27A3/1É 
STAVBA) 

VPIP V0rPy»ti*iffff,vpr f?ití.}lj/^72š,Sp4gl 
SCHÉMA HOPE TRUBEK A METALICKÉHO VEOENl 

DATUM) 
12/2018 

MÉfilTKO) 

INVESTORxxxxxxxxxxxxxxxxxxx m  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ----------  STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 

 ----------  RUŠENÉ ZAftíZENÍ 

 ----------  NOVÉ ZAftíZENÍ 

 ----------  UPRAVOVANÉ ZAftíZENÍ 

PODMIŇUJÍ STAVBA 

 ----------  NAVAZUJÍCÍ STAVBA



 

 

Číslo SPP prvku:  

Zhotovitel PD:  

KPO: 
 

HOST: 
 

VUJ:  

Rekapitiil.u <• nákladů: 

 

PŘÍPRAVA 25 953,02 Kč 

ZEMNÍ PRA( 1 88 504,44 Kč 

MONTÁŽ 38 235,79 Kč 

C,101)1 ll< H l’HA( 1 PŘÍPRAVA 0,00 Kč 

GEODETICKÁ PRAČE REALIZACE 16 469,39 Kč 

VÉCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 4 073,20 Kč 

VťCNÁ UŘI MTNA REALIZACE 34 766,06 Kč 

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč 

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč 

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 37 603,11 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovat 0,00 Kč 
POPLATKY 0,00 Kč 

Celkové náklady: 245 605,01 Kč 

STAVEBNÍ ČINNOST 180 812,73 Kč 

NESTAVEBNÍ ČINNOST 64 792,28 Kč 
 

Příloha č. 2 - Specifikace nákladů VMM V.i hy,třice,úpr.sil.111/05726,S0461 PPD - 

Propočet projektové dnkumenta« »• 

Ceník: VP-Morava ;ulM VN< MAND. - 2019.01 

Položková dí 2019.01 

Název stavby: VPK Va liy*.třlce#úpr.sil. 111/05726,S0461_celkem 

S e z n a m  p o l o ž e k  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 

PŘÍPRAVA 

  

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 677,78 Kč 

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 20 275,24 Kč 

ZEMNÍ PRÁCE 

   

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 40.00 m 726,00 Kč 

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 228.00 m 77 223,60 Kč 

954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 7.00 m 7 711,34 Kč 
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 235.00 m 2 843,50 Kč 

MONTÁŽ    

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 480.00 m 1 718,40 Kč 
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první 1.00 ks 157,25 Kč 

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další 4.00 ks 145,16 Kč 
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 10.00 ks 242,00 Kč 

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 298,28 Kč 
 



 

 

 

  

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks 375,28 Kč 

952602 S Montáž trubky úložné 480.00 m 5 630,40 Kč 

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 240.00 m 4 948,80 Kč 
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 1.00 ks 8 680,00 Kč 

rozpočtová rezerva 
 

958469 S Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 3 738,60 Kč 

kolaudace   

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 079,03 Kč 

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666,09 Kč 

955012 S Zrušení úložné trubky 450.00 m 3 555,00 Kč 

955040 S Zrušení úložných kabelů dol5 XN 225.00 m 3 001,50 Kč 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE  

955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m 3.00 ks 7 739,07 Kč 

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lk 135.00 m 3 299,40 Kč 

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lk 1.00 ks 5 430,92 Kč 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA  

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 2.00 ks 4 073,20 Kč 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE  

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břerr 2.00 ks 26 200,00 Kč 
náhrada za vbř odhadovaná  

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení , bude 
známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených 
nemovitostí. 

Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 4 887,84 Kč 

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene 2.00 ks 3 678,22 Kč 
 

L i m i t k a  m a t e r i á l u  
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 

Množství Celková cena 

MATERIÁL 

ZHOTOVITELE 

303918 S 

-Vykazovaný 
Deska krycí plast. 300x1000 mm 

228.00 ks 8 668,56 Kč 

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 235.00 m 1 038,70 Kč 

300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 240.00 m 6 784,80 Kč 
302532 S Mini Markér 1255 80-6102-2191-5 2.00 ks 461,64 Kč 

312425 S Modul konektor. 9700-10P 2.00 ks 46,12 Kč 

407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 638,68 Kč 

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 2.00 ks 1 478,56 Kč 

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks 1 727,04 Kč 

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 240.00 m 6 583,20 Kč 

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 240.00 m 6 583,20 Kč 

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 7.00 ks 3 592,61 Kč 

MATERIÁL 

ZHOTOVITELE 

304267 S 

- Nevykazovaný 
Páska lepící ¡z. 19mmx20mx0,15mm černá 

1.00 ks 0,00 Kč 

301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč 
 



 

 

Vá4 doplň /nafty / /a 
dna 

31.87016 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

příspěvková organizace K Majáku č.p. 

5001 760 01 Zlín 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ 

MEZIŘÍČÍ 
Soudní 1221 • /h/()1 V«iM*fcé Ma/lflčl 

WWW VBlns«knmo#lili 11./ 

ODBOK IJ/I MNlMQ 

PANOVANÍ 

A 81 AVI NNlHQ ŘADU  

Telefon / ústředna: +420 571 
674111 

E-mail: 
epodatelna@muvalmez.cz 

Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

naše značka vyřizuje linka ve Valašském Meziříčí 

sp.zn.: SŘ/44361/2015/Hv oprávněná úřední osoba 15.1.2016 

č.j.: MěÚVM 00247/2016 Horáková 

571674217 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

VÝROKOVÁ ČÁST: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c), d), e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o 

vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

31.8.2015 podal 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku č.p. 5001,760 01 

Zlíní, 

kterého zastupuje xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

Výrok: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c), d), e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 

9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 

ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  

Stavební úpravy silnice 111/05726: Velká Lhota-Valašská Bystřice 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 115/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a 

nádvoří), pare. č. 837/4 (lesní pozemek), pare. č. 840/6 (trvalý travní porost), pare. č. 840/9 (trvalý travní porost), 

pare. č. 840/10 (trvalý travní porost), pare. č. 841/2 (orná půda), pare. č. 841/5 (orná půda), pare.

mailto:epodatelna@muvalmez.cz
mailto:epodatelna@muvalmez.cz
mailto:epodatelna@muvalmez.cz




Č.j. MěÚVM 00247/2016 str. 2 

 

 

č. 841/6 (orná půda), pare. č. 841/7 (orná půda), pare. č. 842 (trvalý travní porost), pare. č. 849 (trvalý travní 

porost), pare. č. 852/2 (ostatní plocha), pare. č. 853/2 (trvalý travní porost), pare. č. 853/3 (trvalý travní porost), 

pare. č. 853/4 (trvalý travní porost), pare. č. 853/5 (trvalý travní porost), pare. č. 853/6 (trvalý travní porost), pare. 

č. 853/7 (trvalý travní porost), pare. č. 853/8 (trvalý travní porost), pare. č. 853/9 (trvalý travní porost), pare. č. 

870 (trvalý travní porost), pare. č. 871 (orná půda), pare. č. 872 (orná půda), pare. č. 873/1 (orná půda), pare. č. 

873/2 (trvalý travní porost), pare. č. 876/2 (trvalý travní porost), pare. č. 877/1 (orná půda), pare. č. 877/2 (orná 

půda), pare. č. 878 (trvalý travní porost), pare. č. 880 (ostatní plocha), pare. č. 881/1 (ostatní plocha), pare. č. 

904 (ostatní plocha), pare. č. 905/7 (trvalý travní porost), pare. č. 905/8 (trvalý travní porost), pare. č. 908/3 

(ostatní plocha), pare. č. 910/4 (trvalý travní porost), pare. č. 911 (ostatní plocha), pare. č. 912/2 (orná půda), 

pare. č. 913/12 (trvalý travní porost), pare. č. 913/19 (trvalý travní porost), pare. č. 914/1 (ostatní plocha), pare. č. 

914/2 (ostatní plocha), pare. č. 916 (lesní pozemek), pare. č. 918 (ostatní plocha), pare. č. 919/2 (ostatní plocha), 

pare. č. 920 (ostatní plocha), pare. č. 929 (orná půda), pare. č. 933 (ovocný sad), pare. č. 935 (orná půda), pare. 

č. 936/5 (orná půda), pare. č. 936/6 (orná půda), pare. č. 936/7 (orná půda), pare. č. 1093/5 (ostatní plocha), 

pare. č. 1093/6 (ostatní plocha), pare. č. 1093/7 (ostatní plocha), pare. č. 1093/8 (ostatní plocha), pare. č. 1093/9 

(ostatní plocha), pare. č. 1093/10 (ostatní plocha), pare. č. 1093/11 (ostatní plocha), pare. č. 1093/12 

(ostatní plocha), pare. č. 1093/13 (ostatní plocha), pare. č. 1093/14 (ostatní plocha), pare. č. 1093/15 

(ostatní plocha), pare. č. 1093/16 (ostatní plocha), pare. č. 1093/17 (ostatní plocha), pare. č. 1093/18 

(ostatní plocha), pare. č. 1093/19 (ostatní plocha), pare. č. 1093/20 (ostatní plocha), pare. č. 1093/21 

(ostatní plocha), pare. č. 1093/22 (ostatní plocha), pare. č. 1093/23 (ostatní plocha), pare. č. 1093/24 

(ostatní plocha), pare. č. 1093/25 (ostatní plocha), pare. č. 1093/26 (ostatní plocha), pare. č. 1093/29 

(ostatní plocha), pare. č. 1096 (ostatní plocha), pare. č. 1099/1 (ostatní plocha), pare. č. 1099/2 (ostatní plocha), 

pare. č. 1099/4 (ostatní plocha), pare. č. 1099/5 (ostatní plocha), pare. č. 1114 (vodní plocha), pare. č. 1116 

(vodní plocha), pare. č. 1118 (orná půda), pare. č. 1120/1 (ostatní plocha), pare. č. 1120/2 (ostatní plocha), pare. 

č. 1120/3 (ostatní plocha), pare. č. 1120/4 (ostatní plocha), pare. č. 1120/6 (ostatní plocha), pare. č. 1120/7 

(ostatní plocha), pare. č. 1120/8 (ostatní plocha), pare. č. 1120/9 (ostatní plocha), pare. č. 1120/10

 (ostatní plocha), pare. č. 1120/12 (ostatní plocha), pare. č. 1120/14 (ostatní plocha), 

pare. č. 1120/15 (ostatní plocha), pare. č. 1120/16 (ostatní plocha), pare. č. 1120/17 (ostatní plocha), 

pare. č. 1120/18 (ostatní plocha), pare. č. 1120/19 (ostatní plocha), pare. č. 1120/20 (ostatní plocha), 

pare. č. 1120/21 (ostatní plocha),pare. č. 1120/22 (ostatní plocha), pare. č. 1120/23 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Velká Lhota u Valašského Meziříčí na pozemku 3890/1 (ostatní plocha), 3890/5 (ostatní 

plocha), 3888/1 (orná půda), 3890/6 (ostatní plocha), 3888/7 (orná půda), 3888/8 (orná půda), 3888/6 (ostatní 

plocha), 3888/5 (ostatní plocha), 3885/8 (orná půda), 3890/8 (ostatní plocha), 3885/6 (orná půda), 3890/9 

(ostatní plocha), 3885/1 (orná půda), 3890/11 (ostatní plocha), 3890/10 (ostatní plocha), 3883 (orná půda), 

3885/10 (orná půda), 3885/4 (ostatní plocha), 3885/2 (ostatní plocha), 3890/12 (ostatní plocha), 3881/1 (trvalý 

travní porost), 3890/13 (ostatní plocha), 3857/1 (lesní pozemek), 3860/4 (ostatní plocha), 3890/14 (ostatní 

plocha), 3890/3 (ostatní plocha), 3881/2 (trvalý travní porost), 3890/4 (ostatní plocha), 3891 (vodní plocha), 

4655/1 (ostatní plocha), 3972/4 (ostatní plocha), 3952/1 (ostatní plocha), 4655/5 (ostatní plocha), 3951/1 (trvalý 

travní porost), 4655/6 (ostatní plocha), 4655/2 (ostatní plocha), 3972/1 (orná půda), 4711 (ostatní plocha), 4655/7 

(ostatní plocha), 3950/2 (ostatní plocha), 4655/3 (ostatní plocha), 4655/4 (ostatní plocha), 3971/2 ostatní plocha), 

3971/1 (ostatní plocha), 4655/9 (ostatní plocha), 4655/10 (ostatní plocha), 3955/1 (zahrada), 4655/11 (ostatní 

plocha)), 4655/12 (ostatní plocha), 4655/13 (ostatní plocha), 3970/3 (ostatní plocha), 4655/14 (ostatní plocha), 

3970/1 (trvalý travní porost), 3860/1 (trvalý travní porost), 3860/2 (trvalý travní porost), 3972/5 (ostatní plocha), 

3948/23 (trvalý travní porost) v katastrálním území Valašská Bystřice. 

Druh a účel umisťované stavby: 

Silnice III/05726 má v daném úseku funkci obslužnou a sběrnou, zajišťuje příjezd do této lokality a slouží k 

obsluze území a je příjezdovou komunikací do průmyslové části obce Valašská Bystřice. 

Umístění stavby na pozemku: 

Stavba bude umístěna na pozemku st. p. 115/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a 

nádvoří), pare. č. 837/4 (lesní pozemek), pare. č. 840/6 (trvalý travní porost), pare. č. 840/9



č.) MéÚVM 00247/2016 str. 3 

 

 

(trvalý travní porost), pare. č. 840/10 (trvalý travní porost), pare. č. 841/2 (orná půda), pare. č. 841/5 (orná půda), 

pare. č. 841/6 (orná půda), pare. č. 841/7 (orná půda), pare. č. 842 (trvalý travní porost), pare. č. 849 (trvalý 

travní porost), pare. č. 852/2 (ostatní plocha), pare. č. 853/2 (trvalý travní porost), pare. č. 853/3 (trvalý travní 

porost), pare. č. 853/4 (trvalý travní porost), pare. č. 853/5 (trvalý travní porost), pare. č. 853/6 (trvalý travní 

porost), pare. č. 853/7 (trvalý travní porost), pare. č. 853/8 (trvalý travní porost), pare. č. 853/9 (trvalý travní 

porost), pare. č. 870 (trvalý travní porost), pare. č. 871 (orná půda), pare. č. 872 (orná půda), pare. č. 873/1 (orná 

půda), pare. č. 873/2 (trvalý travní porost), pare. č. 876/2 (trvalý travní porost), pare. č. 877/1 (orná půda), pare. 

č. 877/2 (orná půda), pare. č. 878 (trvalý travní porost), pare. č. 880 (ostatní plocha), pare. č. 881/1 (ostatní 

plocha), pare. č. 904 (ostatní plocha), pare. č. 905/7 (trvalý travní porost), pare. č. 905/8 (trvalý travní porost), 

pare. č. 908/3 (ostatní plocha), pare. č. 910/4 (trvalý travní porost), pare. č. 911 (ostatní plocha), pare. č. 912/2 

(orná půda), pare. č. 913/12 (trvalý travní porost), pare. č. 913/19 (trvalý travní porost), pare. č. 914/1 (ostatní 

plocha), pare. č. 914/2 (ostatní plocha), pare. č. 916 (lesní pozemek), pare. č. 918 (ostatní plocha), pare. č. 919/2 

(ostatní plocha), pare. č. 920 (ostatní plocha), pare. č. 929 (orná půda), pare. č. 933 (ovocný sad), pare. č. 935 

(orná půda), pare. č. 936/5 (orná půda), pare. č. 936/6 (orná půda), pare. č. 936/7 (orná půda), pare. č. 1093/5 

(ostatní plocha), pare. č. 1093/6 (ostatní plocha), pare. č. 1093/7 (ostatní plocha), pare. č. 1093/8 (ostatní 

plocha), pare. č. 1093/9 (ostatní plocha), pare. č. 1093/10 (ostatní plocha), pare. č. 1093/11 (ostatní plocha), 

pare. č. 1093/12 (ostatní plocha), pare. č. 1093/13 (ostatní plocha), pare. č. 1093/14 (ostatní plocha), pare. č. 

1093/15 (ostatní plocha), pare. č. 1093/16 (ostatní plocha), pare. č. 1093/17 (ostatní plocha), pare. č. 

1093/18 (ostatní plocha), pare. č. 1093/19 (ostatní plocha), pare. č. 1093/20 (ostatní plocha), pare. č. 

1093/21 (ostatní plocha), pare. č. 1093/22 (ostatní plocha), pare. č. 1093/23 (ostatní plocha), pare. č. 

1093/24 (ostatní plocha), pare. č. 1093/25 (ostatní plocha), pare. č. 1093/26 (ostatní plocha), pare. č. 

1093/29 (ostatní plocha), pare. č. 1096 (ostatní plocha), pare. č. 1099/1 (ostatní plocha), pare. č. 1099/2 (ostatní 

plocha), pare. č. 1099/4 (ostatní plocha), pare. č. 1099/5 (ostatní plocha), pare. č. 1114 (vodní plocha), pare. č. 

1116 (vodní plocha), pare. č. 1118 (orná půda), pare. č. 1120/1 (ostatní plocha), pare. č. 1120/2 (ostatní plocha), 

pare. č. 1120/3 (ostatní plocha), pare. č. 1120/4 (ostatní plocha), pare. č. 1120/6 (ostatní plocha), pare. č. 1120/7 

(ostatní plocha), pare. č. 1120/8 (ostatní plocha), pare. č. 1120/9 (ostatní plocha), pare. č. 1120/10 (ostatní

 plocha),pare. č. 1120/12 (ostatní plocha), pare. č. 1120/14 (ostatní 

plocha), pare. č. 1120/15 (ostatní plocha), pare. č. 1120/16 (ostatní plocha), pare. č. 1120/17 (ostatní 

plocha), pare. č. 1120/18 (ostatní plocha), pare. č. 1120/19 (ostatní plocha), pare. č. 1120/20 (ostatní 

plocha), pare. č. 1120/21 (ostatní plocha), pare. č. 1120/22 (ostatní plocha), pare. č. 1120/23 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Velká Lhota u Valašského Meziříčí na pozemku 3890/1 (ostatní plocha), 3890/5 

(ostatní plocha), 3888/1 (orná půda), 3890/6 (ostatní plocha), 3888/7 (orná půda), 3888/8 (orná půda), 3888/6 

(ostatní plocha), 3888/5 (ostatní plocha), 3885/8 (orná půda), 3890/8 (ostatní plocha), 3885/6 (orná půda), 

3890/9 (ostatní plocha), 3885/1 (orná půda), 3890/11 (ostatní plocha), 3890/10 (ostatní plocha), 3883 (orná 

půda), 3885/10 (orná půda), 3885/4 (ostatní plocha), 3885/2 (ostatní plocha), 3890/12 (ostatní plocha), 3881/1 

(trvalý travní porost), 3890/13 (ostatní plocha), 3857/1 (lesní pozemek), 3860/4 (ostatní plocha), 3890/14 (ostatní 

plocha), 3890/3 (ostatní plocha), 3881/2 (trvalý travní porost), 3890/4 (ostatní plocha), 3891 (vodní plocha), 

4655/1 (ostatní plocha), 3972/4 (ostatní plocha), 3952/1 (ostatní plocha), 4655/5 (ostatní plocha), 3951/1 (trvalý 

travní porost), 4655/6 (ostatní plocha), 4655/2 (ostatní plocha), 3972/1 (orná půda), 4711 (ostatní plocha), 4655/7 

(ostatní plocha), 3950/2 (ostatní plocha), 4655/3 (ostatní plocha), 4655/4 (ostatní plocha), 3971/2 ostatní plocha), 

3971/1 (ostatní plocha), 4655/9 (ostatní plocha), 4655/10 (ostatní plocha), 3955/1 (zahrada), 4655/11 (ostatní 

plocha)), 4655/12 (ostatní plocha), 4655/13 (ostatní plocha), 3970/3 (ostatní plocha), 4655/14 (ostatní plocha), 

3970/1 (trvalý travní porost), 3860/1 (trvalý travní porost), 3860/2 (trvalý travní porost), 3972/5 (ostatní plocha), 

3948/23 (trvalý travní porost) v katastrálním území Valašská Bystřice. 

Určení prostorového řešení stavby: 

Stavební úpravy silnice III/05726 jsou navrženy v km 0,850 až km 3,62051, celková délka úpravy je 2770,51 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Podle § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 

opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad v tomto územním rozhodnutí nevymezil 

území dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků st. p. 115/2, 120, pare. č. 837/4, 840/6, 840/9, 840/10, 841/2, 

841/5, 841/6, 841/7, 842, 849, 852/2, 853/2, 853/3, 853/4, 853/5, 853/6, 853/7, 853/8, 853/9, 870, 871,872, 

873/1,873/2, 876/2, 877/1,877/2, 878, 880, 881/1,904, 905/7, 905/8, 908/3, 910/4, 911, 912/2, 913/12, 913/19, 

914/1, 914/2, 916, 918, 919/2, 920, 929, 933, 935, 936/5, 936/6, 936/7, 1093/5, 1093/6, 1093/7, 1093/8, 1093/9, 

1093/10, 1093/11, 1093/12, 1093/13, 1093/14, 1093/15, 1093/16, 1093/17, 1093/18, 1093/19, 1093/20, 1093/21, 



Č.j. MěÚVM 00247/2016 str. 4 

 

 

1093/22, 1093/23, 1093/24, 1093/25, 1093/26, 1093/29, 1096, 1099/1, 1099/2, 1099/4, 1099/5, 1114, 1116, 

1118, 1120/1, 1120/2, 1120/3, 1120/4, 1120/6, 1120/7, 1120/8, 1120/9, 1120/10, 1120/12, 1120/14, 1120/15, 

1120/16, 1120/17, 1120/18, 1120/19, 1120/20, 1120/21, 1120/22, 1120/23 v katastrálním území Velká Lhota u 

Valašského Meziříčí, na pozemku 3890/1, 3890/5, 3888/1, 3890/6, 3888/7, 3888/8, 3888/6, 3888/5, 3885/8, 

3890/8, 3885/6, 3890/9, 3885/1, 3890/11, 3890/10, 3883, 3885/10, 3885/4, 3885/2, 3890/12, 3881/1, 3890/13, 

3857/1, 3860/4, 3890/14, 3890/3, 3881/2, 3890/4, 3891,4655/1, 3972/4, 3952/1, 4655/5, 3951/1,4655/6, 4655/2, 

3972'1, 4711, 4655/7, 3950/2, 4655/3, 4655/4, 3971/2, 3971/1, 4655/9, 4655/10, 3955/1, 4655/11, 4655/12, 

4655/13, 3970/3, 4655/14, 3970/1, 3860/1, 3860/2, 3972/5, 3948/23 v katastrálním území Valašská Bystňce, 

protože jak z vyjádření a stanovisek dotčených správních orgánů, vlastníků dopravní a technické infrastruktury, 

tak z reakce účastníků řízení a veřejnosti a vlastního posouzení stavebním úřadem, nevzešly skutečnosti 

svědčící o opaku. 

Stavební úřad stanovuje tyto podmínky pro umístění stavby, další přípravu a realizaci záměru: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkres se 

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Před zahájením stavebních prací žadatel požádá o vydání stavebního povolení na stavbu - stavební 

úpravy silnice III/05726: Velká Lhota-Valašská Bystřice. 

3. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů, ve 

vyjádřeních vlastníků dopravní a technické infrastruktury. Tato stanoviska a vyjádření jsou nedílnou 

součástí tohoto rozhodnutí a jsou uvedena v příloze: 

• MěÚ Valašské Meziříčí, odbor ŽP ze dne 6.11.2015, č.j. MěÚVM 47325/2015-426 

• MěÚ Valašské Meziříčí, odbor ŽP ze dne 21.10.2015, č.j. MěÚ-RpR/OŽP/34027/2015/SIT/458- 246.6 

• Obec Velká Lhota ze dne 27.2.2015, č.j. 72/15 

• Obec Valašská Bystřice ze dne 11.2.2015, č.j. OÚVB-52/2015 

• Krajský úřad Zlínského kraje, odbor ŽP ze dne 19.2.2015, č.j. KUZL 5483/2015 

• UPC ČR s.r.o. ze dne 1.10.2014, č.j. OJur/N 0944/2014 

• VaK Vsetín a.s. ze dne 22.9.2014, č.j. 1891/2014 

• RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 30.9.2014, č.j. 5001006934 

• Česká telekomunikační infrastruktura, ze dne 6.8.2015, č.j. 660943/15 

• ČEZ ICT Servis a.s. ze dne 22.9.2014, č.j. 0200244093-90-87-82 

• ČEZ Distribuce a.s. ze dne 22.9.2014, č.j. 0100328233-30-26-22 

• Povodí Moravy, ze dne 24.3.2015, č.j. PM004773/2015-203/Van 

• Lesy ČR s.p. ze dne 3.2.2014, č.j. 957/000448/2015 

• CHKO Beskydy ze dne 20.1.2015, č.j. 5382/BE/2014 

• Policie Cn /i- Dl /«dno 23.2.2015, č.j. KRPZ-9599-1/ČJ-2015-151506 

• KHS ZlliKikrtlio Krn|o /o dne 9.2.2015, č.j. 67913/2014-326 

Účastníci řízení, tm nAJ NO vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, v« znéiil fx>/déjftlch předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Ředitelství silnic /HnnkAho krajo, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001,760 01 Zlín 1. 

ODŮVODNĚNÍ: 

Dne 31.8.201 •> podal badatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby stavební úpravy silnice 111/5726: 

Volka I holá Valašská Bystřice. 

Stavební úřnd oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům : 

lou/.mmA podlo ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobřo 

známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, žn vo ihútA 



č.j M6ÚVM 00247/20 líi str. 5 

 

 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčonú orgány svá 

závazná stanoviska. 

Jako účaf»lníc;l rizonl byli pojati ve smyslu § 85 stavebního zákona: 

Zadutal Řoditelství silnic Zlínského kraje 

Ohm:, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: Velká Lhota, Valašská Bystřice. 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

7ndatolem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nejde-li o případ 

uvedený v posledním odstavci: st. p. 115/2, 120, pare. č. 837/4, 840/6, 840/9, 840/10, 841/2, 841/5, 

841/6, 841/7, 842, 849, 852/2, 853/2, 853/3, 853/4, 853/5, 853/6, 853/7, 853/8, 853/9, 870, 871, 872, 

873/1, 873/2, 876/2, 877/1, 877/2, 878, 880, 881/1, 904, 905/7, 905/8, 908/3, 910/4, 911, 912/2, 913/12, 

913/19, 914/1, 914/2, 916, 918, 919/2, 920, 929, 933, 935, 936/5, 936/6, 936/7, 1093/5, 1093/6, 1093/7, 

1093/8, 1093/9, 1093/10, 1093/11, 1093/12, 1093/13, 1093/14, 1093/15, 1093/16, 1093/17, 1093/18, 

1093/19, 1093/20, 1093/21, 1093/22, 1093/23, 1093/24, 1093/25, 1093/26, 1093/29, 1096, 1099/1, 

1099/2, 1099/4, 1099/5, 1114, 1116, 1118, 1120/1, 1120/2, 1120/3, 1120/4, 1120/6, 1120/7, 1120/8, 

1120/9, 1120/10, 1120/12, 1120/14, 1120/15, 1120/16, 1120/17, 1120/18, 1120/19, 1120/20, 1120/21, 

1120/22, 1120/23 v katastrálním území Velká Lhota u Valašského Meziříčí, na pozemku 3890/1,3890/5, 

3888/1,3890/6, 3888/7, 3888/8, 3888/6, 3888/5, 3885/8, 3890/8, 3885/6, 3890/9, 3885/1, 3890/11, 

3890/10, 3883, 3885/10, 3885/4, 3885/2, 3890/12, 3881/1, 3890/13, 3857/1, 3860/4, 3890/14, 3890/3, 

3881/2, 3890/4, 3891, 4655/1, 3972/4, 3952/1, 4655/5, 3951/1, 4655/6, 4655/2, 3972/1, 4711, 4655/7, 

3950/2, 4655/3, 4655/4, 3971/2, 3971/1, 4655/9, 4655/10, 3955/1, 4655/11, 4655/12, 4655/13, 3970/3, 

4655/14, 3970/1,3860/1,3860/2, 3972/5, 3948/23 v katastrálním území Valašská Bystřice. 

- Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: st. pl. 97/1, 114, 144, 159, 160, 180, 

181, 182, 263, 314, pare. č. 837/1,837/5, 838/2, 838/3, 838/4, 839/4, 839/5, 840/1,840/5, 840/7, 840/8, 

840/11,843/2, 844, 845/1,845/2, 850, 851,852/1,852/4, 853/1,853/10, 853/11,854, 855, 856/2, 856/3, 

857/2, 858/2, 862, 864/2, 864/6, 867/1, 868, 874, 875, 877/3, 879, 881/2, 882/1, 882/2, 883/1, 883/2, 

884/3, 884/5, 884/6, 885/5, 889/2, 889/3, 901/2, 901/7, 903, 905/2, 905/4, 905/5, 905/6, 905/9, 905/10, 

906, 908/1,908/2, 909, 910/1, 910/3, 912/1,913/1,913/2, 913/3, 913/16, 913/18, 913/20, 913/22, 914/3, 

917/1, 917/3, 921/1, 921/2, 921/3, 923/1,924/2, 926/1, 926/2, 927, 928, 930, 931,936/1,936/2, 936/4, 

944/16, 

1048/3, 1069/3, 1093/2, 1093/4, 1093/27, 1093/28, 1094, 1097, 1099/3, 1115, 1117, 1120/5, 1120/11, 

1120/13, 1169, 1177 v katastrálním území Velká Lhota u Valašského Meziříčí, na pozemku 

3890/1,3890/5, 3888/1,3890/6, 3888/7, 3888/8, 3888/6, 3888/5, 3885/8, 3890/8, 3885/6, 3890/9, 

3885/1,3890/11,3890/10, 3883, 3885/10, 3885/4, 3885/2, 3890/12, 3881/1, 3890/13, 3857/1,3860/4, 

3890/14, 3890/3, 3881/2, 3890/4, 3891,4655/1, 3972/4, 3952/1, Velká Lhota č.p. 60, č.p. 69, č.p. 96, 

č.p. 97, č.p. 102, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 98 a č.p. 111, Valašská 

Bystřice č.p. 552, č.p. 659, č.p. 459, č.p. 782, č.p. 438, č.p. 457, č.p. 539, č.p. 709, č.p. 483, č.p. 769, 

č.p. 225. 

Za účastníky řízení byli pojati pouze vlastníci sousedních pozemků a staveb, kteří mají společnou hranici s 

pozemky, které jsou předmětem rozhodnutí o umístění stavby. 

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože jejich práva 

stavbou nemohou být přímo dotčena a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků a 

staveb od stavby umisťované a také z důvodu rozsahu umisťované stavby. 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 

účastníků řízení: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, kterého zastupuje xxxxxxxxx s r.o., Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, příspěvková organizace, Povodí Moravy, s.p., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Lesy 

České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, Obec Velká Lhota, Obec Valašská Bystřice, 

xxxxxxxxxxxxxxxx, Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, Zlínský kraj, Agentura ochrany 

přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy, xxxxxxxxx 876/2 vše v k.ú. 

Velká Lhota u Valašského Meziříčí. Stanovisko k předmětné stavbě se nepodařilo zajistit. Pokud nemá žadatel o 

vydání územního rozhodnutí vlastnické právo, smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu nebo opatření k 

pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich vlastníka, to neplatí, lze-li pozemek nebo stavbu vyvlastnit. Podle 

ust. § 17 odst. 1 silničního zákona lze vyvlastnit pozemek jen pro stavby dálnic, silnic nebo místních komunikací, 

tedy v daném případě jen pro některé stavební objekty, jež jsou předmětem územního řízení a stavební objekty, 



Č.j. MěÚVM 00247/2016 str. 6 

 

 

které jsou součástí a příslušenstvím komunikace dle ust. § 12 a § 13 silničního zákona. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001,760 01 Zlín 1. 

Podle § 90 stavebního zákona v územním řízení stavební úřad posuzuje, zda je záměr stavebníka v souladu: 

- S vydanou územně plánovací dokumentací. 

- S cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 

architektonických a urbanistických hodnot v území. 

- S požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 

využívání území. 

- S požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 

- S požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních 

předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů 

účastníků řízení. 

Soulad záměru s vydanou územně plánovací dokumentací: 

Z hlediska Územního plánu Velká Lhota vydaného opatřením obecné povahy č. 1/2013 dne 11.12.2013 

usnesením zastupitelstva obce č. 6, s nabytím účinnosti dne 25.1.2014 se plochy dotčené výše



C I MMJVM 00247/2016 str. 7 

 

 

  

uvedeným investičním záměrem nachází převážně v nezastavěném území a jsou vymezeny jako plochy L)S plochy 

pro silniční dopravu. 

Soulad záměru s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na 

ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území: 

K posouzení záměru z tohoto hlediska je třeba obecně uvést, že územní plán zpracovaný podle stavebního zákona 

musí obsahovat urbanistickou koncepci, zejména pak musí splňovat cíle a úkoly územního plánování. Z toho pak lze 

dovodit, že pokud je územní plán vydán, zahrnuje již v sobě výše uvedené požadavky a při posuzování záměru z 

hlediska souladu s územně plánovací dokumentací dle ustanovení § 90 písm. a) stavebního zákona se tedy současně 

posuzuje záměr i z hlediska souladu s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, požadavky na 

ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, tzn. z hlediska ustanovení § 90 písm. b) stavebního 

zákona. Pokud územní plán obsahuje požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, 

například požadavky na zastavěnost pozemku, je stavební úřad povinen předložený záměr z tohoto hlediska 

vyhodnotit. 

Soulad záměru s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 

požadavky na využívání území: 

Stavba je v souladu svyhl.č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 

předpisů 

Soulad záměru s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 

zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem 

chráněných zájmů účastníků řízení: 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury předložené k návrhu na vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby, se vztahují k vlastní realizaci stavby. Z tohoto důvodu nejsou podmínky uvedené v těchto vyjádření 

zapracovány do podmínek pro umístění stavby. Tyto podmínky budou zakotveny až do podmínek pro provedení 

stavby uvedené ve stavebním povolení. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- V průběhu územního řízení nikdo z účastníků řízení neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- V průběhu územního řízení nikdo z veřejnosti nevznesl připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Na základě výše uvedených skutečností stavební úřad dospěl k závěru, že záměr je v souladu s požadavky zvláštních 

právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů a s ochranou práv a právem 

chráněných zájmů účastníků řízení. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení 

veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ: 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního řádu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

 



Č.j. MěÚVM 00247/2016 str. 8 

 

 

účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen 

proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 

územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, 

pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu 

příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po 

dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

xxxxxxxxxx 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 20 000,- Kč zaplacen dne 22.12.2015. 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doručenky): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc, které zastupuje DOPRAVOPROJEKT 

Ostrava spol. s r.o., IDDS: 953zkzj 

Dotčené správní úřady: 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221,757 01 Valašské Meziříčí 

Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, IDDS: 

w6thp3w 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, životní prostředí, IDDS: epqbwzr 

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): Obec, na 

jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě: 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

Obec Velká Lhota, IDDS: uaaatu2 

Obec Valašská Bystřice, IDDS: ftibhmt 

xxxxxxxx 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

Zlínský kraj, IDDS: scsbwku 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 

xxxxxxxxxxxxxx 

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 



Č| MěUVM 00247/2016 str. 9 

 

 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:  



Č.j. MěÚVM 00247/2016 str. 10 

 

 

Sejmuto dne: 

Vlastníci těchto sousedních pozemků a staveb na nich a ti, kteří mají jiné věcné právo k těmto pozemkům: 

st. p. 97/1, 114, 144, 159, 160, 180, 181, 182, 263, 314, pare. č. 837/1,837/5, 838/2, 838/3, 838/4, 839/4, 839/5, 

840/1, 840/5, 840/7, 840/8, 840/11, 843/2, 844, 845/1, 845/2, 850, 851, 852/1, 852/4, 853/1, 853/10, 853/11, 854, 855, 

856/2, 856/3, 857/2, 858/2, 862, 864/2, 864/6, 867/1, 868, 874, 875, 877/3, 879, 881/2, 882/1, 882/2, 883/1, 883/2, 

884/3, 884/5, 884/6, 885/5, 889/2, 889/3, 901/2, 901/7, 903, 905/2, 905/4, 905/5, 905/6, 905/9, 905/10, 906, 908/1, 

908/2, 909, 910/1, 910/3, 912/1, 913/1, 913/2, 913/3, 913/16, 913/18, 913/20, 913/22, 914/3, 917/1, 917/3, 921/1, 

921/2, 921/3, 923/1, 924/2, 926/1, 926/2, 927, 928, 930, 931, 936/1, 936/2, 936/4, 944/16, 1048/3, 1069/3, 1093/2, 

1093/4, 1093/27, 1093/28, 1094, 1097, 1099/3, 1115, 1117, 1120/5, 1120/11, 1120/13, 1169, 1177 v katastrálním 

území Velká Lhota u Valašského Meziříčí, na pozemku 3890/1,3890/5, 3888/1,3890/6, 3888/7, 3888/8, 3888/6, 

3888/5, 3885/8, 3890/8, 3885/6, 3890/9, 3885/1, 3890/11, 3890/10, 3883, 3885/10, 3885/4, 3885/2, 3890/12, 3881/1, 

3890/13, 3857/1, 3860/4, 3890/14, 3890/3, 3881/2, 3890/4, 3891, 4655/1, 3972/4, 3952/1, 4655/5, 3951/1, 4655/6, 

4655/2, 3972/1, 4711, 4655/7, 3950/2, 4655/3, 4655/4, 3971/2, 3971/1, 4655/9, 4655/10, 3955/1, 4655/11, 4655/12, 

4655/13, 3970/3, 4655/14, 3970/1, 3860/1, 3860/2, 3972/5, 3948/23 v katastrálním území Valašská Bystřice. 

Vlastníci těchto sousedních staveb a ti, kteří mají jiné věcné právo k těmto stavbám: 

Velká Lhota č.p. 60, č.p. 69, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 102, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 98 a č.p. 111 

Valašská Bystřice č.p.552, č.p. 659, č.p. 459, č.p. 782, č.p. 438, č.p. 457, č.p. 539, č.p. 709, č.p. 483, č.p. 769, č.p. 

225 

K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový přístup. 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí 

a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu Valašské 

Meziříčí. 

Vyvěšeno dne: 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující dálkový 

přístup:





 

 

Toto rozhodnu)/ nabylo právní" 

s je vykonavatelné. 
Městský úřad, Valašské Meziříčí 
ne: ............... ¿¡¿...J....SS/Č , 

Ty 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace K Majáku č.p. 5001 760 01 Zlín 1 

Telefon / ústředna: ->420 571674 
111 

E-mail: 
epodatelna@muvalmez.cz 

xxxxxxxxxxxxx 

a 
MĚSTSKY ÚŘAD 

VALAŠSKÉ Ml /IÉIČI 
Soudní 1ÍI1 • WIM Mww 
WWW INMMMWHMIM >4 

ODHOM 11/tMNllin l*| ANOVANl 

A niAvruNliin A Ai MI 

V(ii itopM / ft |M V naše značka vyřizuje linka ve Valašském Meziřiči 

tiH9011 f^^Hr sp. zn.: SŘ/44361/2015/Hv oprávněná úřední osoba 15.2.2016 

é.j.: MěÚVM xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

VÝROKOVÁ ČÁST: 

MAttlnky urml Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad i»riniiiAnv 

pmllti § 13 odst. 1 písm. c), d), e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním radu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle §84 až 91 Mrtvnhnihn 

/.ikona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umlftlAni fcfivby"), 

kterou dne 31.8.2015 podal 

Řmlltolntvl silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku č.p. 5001, 760 

01 Zlín 1, 

kterého zastupuje xxxxxxxxxxxx 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzeni rozhodl takto: 

Výrok: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c), d), e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a 

§9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  

Stavební úpravy silnice III/05726: Velká Lhota-Valašská Bystřice 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 115/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a 

nádvoří), pare. č. 837/4 (lesní pozemek), pare. č. 840/6 (trvalý travní porost), pare. č. 840/9 (trvalý travní 

porost), pare. č. 840/10 (trvalý travní porost), pare. č. 841/2 (orná půda), pare. č. 841/5 (orná půda), pare. č. 

841/6 (orná půda), pare. č. 841/7 (orná půda), pare. č. 842 (trvalý travní porost), pare. č. 849 (trvalý travní 

porost), pare. č. 852/2 (ostatní plocha), pare. č. 853/2 (trvalý travní porost), pare. č. 853/3 (trvalý travní porost), 

pare. č. 853/4 (trvalý travní porost), pare. č. 853/5 (trvalý travní porost), pare. č. 853/6 (trvalý travní porost), 

pare. č. 853/7 (trvalý travní porost), pare. č. 853/8 (trvalý travní porost), pare. č. 853/9 (trvalý travní porost), 

pare. č. 870 (trvalý travní porost), pare. č. 871 (orná půda), pare. č. 872 (orná  

mailto:epodatelna@muvalmez.cz
mailto:epodatelna@muvalmez.cz
mailto:epodatelna@muvalmez.cz


 

 

xxxxxxxxxx 

K M*j*kM * $ im«l fw oi ms 

Váš dopis značky / ze dne naše znnf lui 

8.12.2017 sp.zn 8ft/1iraiMN)1Mla 
č. j.:
 MnUVMiKWftn\ i

M \ \ n  

ve Valašském Meziříčí 

tt|«AvMl»ié uMni Mt,ult« 23.1.2018 
HMOViiltA / §7 ItlMlř 11 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
Soudní 1221 *757 01 Valašské Meziříčí 

www.valasskemezirici.cz 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

RO/HODNUTi 

Výroková část: 

Městský úřad Valašsko M. idu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odtt. 1 pi .m < ) lákOM i  183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve /nfinl po/dá|ftl<h přrtdphú (dálo jen "stavební zákon*), na podkladě žádosti 

0 prodloužení platností ú/nmiillm tn/hodiuitl, kterou dne 8.12 2017 podol 

Ředitelství silnic Zlínského krnjo, pNnpévková organizace, IČO 70934860, K Majáku č.p. 5001, 760 

1 Zlín 1 

(dále jen "žadatel"), podle > ,  U3 odst :i stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e  

o 2 roky ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal Městský úřad 

Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 29.2.2016 podsp.zn.: SŘ/44361/2015/Hv na 

stavbu 
Stavební úpravy silnice III/05726: Velká Lhota-Valašská Bystřice 

na pozemku st. p. 115/2, 120, pare. č. 837/4, 840/6, 840/9, 840/10, 841/2, 841/5, 841/6, 841/7, 842, 849, 852/2, 

853/2, 853/3, 853/4, 853/5, 853/6, 853/7, 853/8, 853/9, 870, 871, 872, 873/1, 873/2, 876/2, 877/1, 877/2, 878, 880, 

881/1, 904, 905/7, 905/8, 908/3, 910/4, 911, 912/2, 913/12, 913/19, 914/1, 914/2, 916, 918, 919/2, 920, 929, 933, 935, 

936/5, 936/6, 936/7, 1093/5, 1093/6, 1093/7, 1093/8, 1093/9, 1093/10, 1093/11, 1093/12, 1093/13, 1093/14, 1093/15, 

1093/16, 1093/17, 1093/18, 1093/19, 1093/20, 1093/21, 1093/22, 1093/23, 1093/24, 1093/25, 1093/26, 1093/29, 

1096, 1099/1, 1099/2, 1099/4, 1099/5, 1114, 1116, 1118, 1120/1, 1120/2, 1120/3, 1120/4, 1120/6, 1120/7, 1120/8, 

1120/9, 1120/10, 1120/12, 1120/14, 1120/15, 1120/16, 1120/17, 1120/18, 1120/19, 1120/20, 1120/21, 1120/22, 

1120/23 v katastrálním území Velká Lhota u Valašského Meziříčí, na pozemku 3890/1, 3890/5, 3888/1,3890/6, 

3888/7, 3888/8, 3888/6, 3888/5, 3885/8, 3890/8, 3885/6, 3890/9, 3885/1, 3890/11, 3890/10, 3883, 3885/10, 3885/4, 

3885/2, 3890/12, 3881/1, 3890/13, 3857/1, 3860/4, 3890/14, 3890/3, 3881/2, 3890/4, 3891, 4655/1, 3972/4, 3952/1, 

4655/5, 3951/1, 4655/6, 4655/2, 3972/1, 4711, 4655/7, 3950/2, 4655/3. 4655/4, 3971/2, 3971/1, 4655/9, 4655/10, 

3955/1, 4655/11, 4655/12, 4655/13, 3970/3, 4655/14, 3970/1, 3860/1, 3860/2, 3972/5, 3948/23 v katastrálním území 

Valašská Bystřice. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001,760 01 Zlín 1. 

Telefon / ústředna: xxxxxxxx E-mail: epodatelna@muvalmez.cz xxxxxxxxxxxx

http://www.valasskemezirici.cz/
http://www.valasskemezirici.cz/
http://www.valasskemezirici.cz/
mailto:epodatelna@muvalmez.cz
mailto:epodatelna@muvalmez.cz


Č.j. MeUVM 006561/2018 str. 2 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že došlo k prodlevě při zadání 

veřejné zakázky na zpracování dokumentace pro stavební povolení a následného podání žádosti o vydání stavebního 

povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v souladu s § 

93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože předpoklady, za 

kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platností resp. byla prodloužena 

platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Věra Sazovská, v. r. 

referentka odboru územního plánování stavebního řádu “otisk úředního razítka“ 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 10 000,- Kč zaplacen dne 4.1.2018. 
Obdrží: 

Účastníci řízení (doručenky): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkoví'! oruaniMii MMl|i Dotčené správní úřady: 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního DfQllftHlI* HWMIllIVl IDDIl ■< wbwku 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor/Ivolnlho pftlilftHH ÍÍIIMIMI fl |i f t \ f  01 Vnlnftnké Mn/lřlčl 
Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Ú/omnl IMIIMM vnAjAl l»y Violin I Mipmvnl limpokloirtt, II )l)! '. 

w6thp3w 

Městský úřad Rožnov pod Radhmtóm, Jívuinl 1  • *• •. 1  f♦ . .»1  MM)fi) npqbw/r 

Účastníci řízení uvedení v flf» mtal I plam I») H $ Wh IMIAI :  utavnOnlho /úkona (veřejnou vyhláškou): 

Obec, na jejímž území má l>yt |><i7ai|(»v«ny iiakulnčnén Vlimtnlk pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný /ám«‘u imkiMořnén nuni li aém /mlnlolnm. noho ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku noho 

MavbA 



č.j. MeUVM 006561/2018 str. 3 

 

 

Povodí Moravy, a p . MM)** mAUMiyw 

Česká telekomunlkm'nl inf ranl tuhiwm n ■.  qji7425t 

Lesy české republiky n p •.pu'ivn loku ohlnat povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

Obec Velké I hola, IIM )M unmilu^ 

Obec VliltiAnkA llyMfh o, ll)l)f* ftlbhmt 

xxxxxxxxxxxxx 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

Zlínský kraj, IDDS: scsbwku 

xxxxxxxxxx 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP Ostrava, Odbor odloučené pracoviště Vsetín,  



Č.j. MeUVM 006561/2018 str. 4 

 

 

Sejmuto dne: 

IDDS: 96vaa2e 
xxxxxxxxxxx 

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

Vlastníci těchto sousedních pozemků a staveb na nich a ti, kteří mají jiné věcné právo k těmto pozemkům: 

st. p. 97/1, 114, 144, 159, 160, 180, 181, 182, 263, 314, pare. č. 837/1,837/5, 838/2, 838/3, 838/4, 839/4, 839/5, 

840/1, 840/5, 840/7, 840/8, 840/11, 843/2, 844, 845/1, 845/2, 850, 851, 852/1, 852/4, 853/1, 853/10, 853/11, 854, 855, 

856/2, 856/3, 857/2, 858/2, 862, 864/2, 864/6, 867/1, 868, 874, 875, 877/3, 879, 881/2, 882/1, 882/2, 883/1, 883/2, 

884/3, 884/5, 884/6, 885/5, 889/2, 889/3, 901/2, 901/7, 903, 905/2, 905/4, 905/5, 905/6, 905/9, 905/10, 906, 908/1, 

908/2, 909, 910/1, 910/3, 912/1, 913/1, 913/2, 913/3, 913/16, 913/18, 913/20, 913/22, 914/3, 917/1, 917/3, 921/1, 

921/2, 921/3, 923/1, 924/2, 926/1, 926/2, 927, 928, 930, 931, 936/1, 936/2, 936/4, 944/16, 1048/3, 1069/3, 1093/2, 

1093/4, 1093/27, 1093/28, 1094, 1097, 1099/3, 1115, 1117, 1120/5, 1120/11, 1120/13, 1169, 1177 v katastrálním 

území Velká Lhota u Valašského Meziříčí, na pozemku 3890/1, 3890/5, 3888/1,3890/6, 3888/7, 3888/8, 3888/6, 

3888/5, 3885/8, 3890/8, 3885/6, 3890/9, 3885/1, 3890/11, 3890/10, 3883, 3885/10, 3885/4, 3885/2, 3890/12, 3881/1, 

3890/13, 3857/1, 3860/4, 3890/14, 3890/3, 3881/2, 3890/4, 3891, 4655/1, 3972/4, 3952/1, 4655/5, 3951/1, 4655/6, 

4655/2, 3972/1, 4711, 4655/7, 3950/2, 4655/3, 4655/4, 3971/2, 3971/1, 4655/9, 4655/10, 3955/1, 4655/11, 4655/12, 

4655/13, 3970/3, 4655/14, 3970/1, 3860/1, 3860/2, 3972/5, 3948/23 v katastrálním území Valašská Bystřice. 

Vlastníci těchto sousedních staveb a ti, kteří mají jiné věcné právo k těmto stavbám: 
Velká Lhota č.p. 60, č.p. 69, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 102, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 98 a č.p. 111 

Valašská Bystřice č.p.552, č.p. 659, č.p. 459, č.p. 782, č.p. 438, č.p. 457, č.p. 539, č.p. 709, č.p. 483, č.p. 769, č.p. 

225 

K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový přístup. 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí 
a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu Valašské 

Meziříčí. 

Vyvěšeno dne: 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující dálkový 

přístup:



č.j. MeUVM 006561/2018 str. 5 

 

 

 


